PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1316/2023

CONTRATO Nº: 088/2023

CARTA CONVITE Nº: 02/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins/TO

CNPJ: 02.739.753.0001-49

CONTRATADO: UNI EVENTOS & SERVICOS LTDA

CNPJ: 32.277.887/0001-56

OBJETO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS DE SHOWS CULTURAL ARTÍSTICO DE APARELHAMENTO DE
GERADOR DE ENERGIA, PALCO, SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, CENÁRIO DE ILUMINAÇÃO E PAINEL DE LED,
PARA ATENDER EM EVENTO COMEMORATIVO AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA AOS 60 ANOS DE
ITAPORÃ DO TOCANTINS.

DATA: 07 e 8 DE OUTUBRO 2023.

VALOR TOTAL: R$:50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 04/10/2023 a 31/12/2023

FORMA DE PAGAMENTO: conforme disponibilidade financeira

FUNDAMENTO LEGAL: CARTA CONVITE Nº 02/2023

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta do seguinte recurso financeiro:

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.2056

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FICHA: 00026

FONTE: 1.500.0000.0000

APLICAÇÃO PROGRAMADA: RECEPÇÕES FEST. CIVICAS E COMEMOREÇÕES

DATA DO CONTRATO: 04/10/2023

ORDENADOR DE DESPESA: JOSÉ REZENDE SILVA

Itaporã do Tocantins -TO, 04 de outubro de 2023.

    JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 826/2023, em 04/10/2023 14:19

extrato-do-contrato-carta-convite-n-02-2023-5626.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 826/2023, em 04/10/2023 14:19

extrato-do-contrato-carta-convite-n-02-2023-5626.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org